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1973 yılı Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelde değişiklik yapılması 
hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile yayımı : 2 . 7 . 1973 - Sayı : 14582) 

Keti» ul ladilıı 
22 . 6 . 1973 

MADDE 1. — 1973 yılı Bütçe Kanununun 25 nci maddesi gereğince adı geçen Kanuna ekle
nen ve (A) işaretli cetvelin Anayasa Mahkemesi ile Adalet Bakanlığı kısımlarının sonunda yer 
alan kadrolarından ilişik ( 1 ) sayılı cetvelde yazık kadrolar çıkarılmış, bunun yerine (1 Hazi
ran 1973 tarihinden geçerli olmak üzere) ilişik ( 2 ) sayılı cetvelde yazılı kadrolar eklenmiştir. 

MADDE 2. — 1973 yıh Bütçe Kanununa bağlı (A) işaretli cetvelin ilişik ( 3 ) sayılı ödenek cet
velinde yazılı tertiplerine (10 930 000) liralık ek ödenek verilmiştir. 

MADDE 3. — ikinci madde ile verilen (10 930 000) liralık ek ödeneğin ayrıntılı harcama 
kalemlerine dağıtımı ilişik ( 4 ) sayıh uygulama cetvelinde gösterilmiştir. 

MADDE 4. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 5. — Bu kanunu Maliye Bakanı yürütür. 
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Sınıfı 
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(1) SAYILI CETVEL 

Anayasa Mahkemesi kadro cetveli 

Kadro derecesi Görev unvanı 

Hâkim ve meslek mensubu Raportör 

Adalet Bakanlığı 

(1973 malî yılı kadroları) 

Sınıfı 

Hâkim, savcı ve bu meslekten sayılan görevlerde bulunanlar 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » . 
» » 
» » 
» » 
» » 

2 . 7 . 1973 

Adet 

Derece 

a 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Toplam 

Adet 

1 794 
285 
320 
375 
516 
419 
E99 
196 
353 
420 

4 977 

Sınıfı 

Sınıfı 

(2) SAYILI CETVEL 

Anayasa Mahkemesi kadro cetveli 

Kadro derecesi Görev unvanı 

Hâkim ve meslek mensubu Raportör 

Adalet Bakanlığı 

(1973 malî yılı kadroları) 

Hâkim, savcı ve bu meslekten sayılan görevlerde bulunanlar 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » 
» » 

Adet 

Derece 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Adet 

1 932 
320 
356 
500 
395 
300 
225 
330 
244 
375 

Toplam 4 977 



1754 

Hizmetin tertibi 
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(3) SAYILI CETVEL 

2 . 7 . 1973 

-ı H o 

£ | § S 1 a 2 £ <% -a g ^ 
£ 3 : - M W Açıklama Miktar 

(A) 
Başbakanlık Basın - Yayın Genel Müdürlüğü 

111 Haber alma ve değerlendirme 
Oİ Haber alma ve değerlendirme 

1 
001 Haber alma ve değerlendirme 

300 Hizmet alımları 500 000 

Adalet Bakanlığı 

111 Yargılama işleri 
01 Birinci derecede yargılamanın yürütülmesi (mahkemeler) 

1 
001 Kovuşturma, yargılama ve icranın yürütülmesi 

200 Yolluklar 350 000 
300 Hizmet alımları 6 475 000 
400 Tüketim malları ve malzeme alımları 2 205 000 
500 Demirbaş alımları ıl 400 000 

Genel toplam 10 930 000 

(4) SAYILI CETVEL 

Başbakanlık Basın - Yayın Genel Müdürlüğü 

111 Haber alma ve değerlendirme 
01 Haber alma ve değerlendirme 

i 
.t. 

001 Haber alma ve değerlendirme 
300 Hizmet alımları 
340 Baskı ve cilt 500 000 

Adalet Bakanlığı 

111 Yargılama işleri 
01 Birinci derecede yargılamanın yürütülmesi (mahkemeler) 

1 
001 Kovuşturma, yargılama ve icranın yürütülmesi 

200 Yolluklar 
210 Yurt içi yollukları 
212 Yurt içi geçici görev yolluğu 350 000 
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Hizmetin tertibi 
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300 
320 
321 

322, 
323 
330 
331 
336 
350 
351 
360 
363 
400 
410 

430 
431 
440 
490 
492 
494 
500 
510 
520 

Açıklama 

Hizmet alımları 
Ulaştırma giderleri 
Telefon giderleri 

Posta - Telgraf giderleri 
Taşıma giderleri 
Tarifeye bağlı ödemeler 
İlân 
Kovuştıırma giderleri 
Kiralar 
Gayrimenkul kiraları 
Onarım giderleri 
Bina küçük onarımı 
Tüketim malları ve malzeme alımları 
Kırtasiye basılı kâğıt, defter ve benzeri alım ve 
giderleri 
Yakacak ve akaryakıt alımları 
Yakacak alımları 
Elektrik, su, havagazı giderleri 
Diğer tüketim malları ve malzeme alımları 
Temizlik malzemeleri alımları 

Yangından korunma malzemeleri alımları 
Demirbaş alımları 
Büro malzemeleri alımları 
Büro makineleri alımları 

Genel toplam 

Miktar 

525 000 
700 000 
700 000 

350 000 
1 750 000 

2 100 000 

350 000 

700 000 

700 000 

700 000 

70 000 
35 000 

700 000 
700 000 

10 930 000 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa 

39 130 256 

BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Cumhuriyet Senatosu 
Cilt Birleşim Sayfa 

Millet Meclisi 
Cilt Birleşim Sayfa 

12 75 

76 

289,379 :383, 
392:393 
398,405,547:548 

39 131 399,478:479, 
513,523:526 

I - Gerekçeli 931 S. Sayılı basmayazı Millet Meclisinin 131 nci Birleşimine, 286 S. Sayılı bas
mayazı Cumhuriyet Senatosunun 75 nci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II - Bu kanunu Bütçe Karma Komisyonu görüşmüştür. 
III - Esas No. : 1/860 


